[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

д. Высоково

30. 09. 2020                                                                                                                №  84

О рассмотрении заявления

старосты д. Раменье – Твердунова Н.В.

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, Положением о старостах населенных пунктов сельского поселения Высоково, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Высоково №7 от 30 октября 2018 года,  рассмотрев заявление старосты д. Раменье сельского поселения Высоково Твердунова Н.В., Совет депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л:

1. Освободить от исполнения обязанностей старосты  деревни Раменье сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области Твердунова Николая Васильевича, по личной просьбе.
       3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с законодательством.

       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Высоково                                                    Е.В.Смородов